26.11.2020г. №77
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» ОТ 23.03.2018 ГОДА №94 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ» НА 2018-2020 ГГ.»»

В соответствии с Концепцией долгосрочного социально экономического развития Российской Федерации на период до 2020 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.11.2008 №1662-р,, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках Программы комплексного развития  социальной  инфраструктуры муниципального образования «Олонки» Боханского муниципального  района   Иркутской области на 2016-2030 годы, утвержденной решением Думы  муниципального образования «Олонки» от 28.12.2016 года №155, в целях развития и популяризации на территории муниципального образования физической культуры и массового спорта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Олонки» от 23.03.2018 года №94 «Об утверждении муниципальной программы развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования «Олонки» на 2018-2020 гг.» следующее изменение:
1.1. раздел Паспорта муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального образования «Олонки» на 2018-2020 годы «Ресурсное обеспечение программы» слова «2020 год  - 20,0 тыс. руб.» заменить словами «2020 год  - 599,0 тыс. руб.»
1.2. таблицу 4 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы Муниципального образования «Олонки» «Развитие физической культуры и спорта на 2018-2020 годы»»  раздел «2020» изложить в следующей редакции:
«
	№
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	2020

	1
	Исполнение календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий Муниципального образования «Олонки»
	Местный бюджет
	0

	2
	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования
	Местный бюджет
	0

	3
	Разработка ПСД для строительства плоскостного сооружения

	599,0

	Итого:
	Местный бюджет
	599,0

	Всего:
	599,0

												»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании муниципального образования «Олонки» «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Олонки»
С.Н. Нефедьев

26

.

11

.20

20

г. №

77

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИ

Й

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПА

ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЛОНКИ» ОТ

2

3

.

0

3

.201

8 ГОДА №

94

«

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ РАЗВИТИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

НА 2018

-

2020 ГГ.

»

»

В

соответствии

с

Концепцией

долгосрочного

социально экономического

развития

Российской

Федерации

на

период

до

2020 года, утвержденной

расп

о

ряжением

Правительства

Российской

Федерации

от

17.11.2008 №

1662

-

р

,

,

Ф

е

деральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации м

е

стного самоуправления в Российской Федерации»

,

в рамках

Программ

ы

комплексного развития  социальной  инфраструктуры муниципального

образования «Олонки» Боханского муниципального  района   Иркутской области

на 2016

-

2030

годы, утвержденной решением Думы  муниципального обр

а

зования

«Олонки» от 28.12.2016

года №155

,

в целях развития и поп

у

ляризации на

территории

муниципального образования

физической культуры и ма

с

сового

спорта

,

руковод

ствуясь Уставом муниципального образов

а

ния «Олонки»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести в

постановление администрации муниципального образования

«Олонки»

от 2

3

.0

3

.2018 года

№

94

«

О

б утверждении муниципальной программы

развитие физической культуры и спорта на территории

муниципального

образования «

Олонки

»

на 2018

-

2020 гг.

»

следующее изменение:

1.1. разде

л

П

аспорта

муниципальной программы

«Развитие физической

культу

ры и

спор

та

муниципального образования «Олонки

»

на

201

8

-

2020

г

о

ды

«

Ресурсное обеспечение программы

»

слова

«

20

20

год

-

20

,0

тыс. руб.

»

заменить

словами

«

20

20

год

-

599

,0

тыс. руб.

»

1.

2

.

т

аблицу

4

«

Объемы и источники финансирования муниципальной

программы

Муниципального образования «Олонки»

«Развитие физической

культуры и спорта на 201

8

-

2020

годы

»

»

раздел

«

2020

»

изложить в

следующей

редакции

:

«

№

На

именование мер

о

приятия

Источник

финанс

и

рования

2020

1

Исполнение календа

р

ного плана

Местный бюджет

0